
Berita Acara Pengajaran ENGLISH FOR SECRETARY-323 (2 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 21.3A.11 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 203-F1 

2024-09-25 
15:00-16:40 
Masuk: 15:00:00 
tidak absen 
keluar  

Job Interview: 1. Vocabulary dan 
Phrases dalam merespon 
wawancara pekerjaan 2. Praktek 
percakapan dalam wawancara 
pekerjaan  

Perkuliahan berjalan lancar. Hanya 
satu orang mahasiswa yang tidak 
hadir yaitu Nabilah.  

Memenuhi  

2 203-F1 

2024-10-02 
15:00-16:40 
Masuk: 15:03:10 
-16:36:07  

On the Phone: 1. Vocabulary dan 
Phrases dalam merespon 
percakapan melalui telepon 2. 
Praktek percakapan melalui telepon  

Perkuliahan berlangsung lancar. 
Semua peserta didik hadir.  Memenuhi  

3 203-F1 

2024-10-09 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:06 
-16:28:45  

Confirming Arragements: 1. 
Vocabulary dan Phrases dalam 
merespon dan membuat 
percakapan dalam mengkonfirmasi 
perjanjian 2. Praktek percakapan 
dalam mengkonfirmasi perjanjian  

Perkuliahan berjalan lancar. Semua 
peserta didik hadir.  Memenuhi  

4 203-F1 

2024-10-16 
15:00-16:40 
Masuk: 15:02:42 
-16:26:37  

Office Supplies: 1. Vocabulary dan 
Phrases dalam merespon dan 
membuat percakapan dalam 
mendata persediaan peralatan 
kantor 2. Praktek percakapan dalam 
mendata persediaan peralatan 
kantor  

Perkuliahan berjalan dengan lancar.  Memenuhi  

5 203-F1 

2024-10-23 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:28 
-16:33:52  

Making an Appointment: 1. 
Vocabulary dan Phrases dalam 
merespon dan membuat 
percakapan dalam membuat 
sebuah perjanjian 2. Praktek 
percakapan dalam membuat 
sebuah perjanjian  

Perkuliahan berjalan lancar di dalam 
kelas.  Memenuhi  

6 203-F1 

2024-10-30 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:39 
-16:27:33  

Taking Dictation: 1. Vocabulary dan 
Phrases dalam merespon dalam 
membuat pendiktean 2. Praktek 
percakapan dalam membuat 
pendiktean  

Perkuliahan berlangsung lancar  Memenuhi  

7 203-F1 

2024-11-06 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:10 
-16:26:15  

Review  Perkuliahan berlangsung lancar 
diruang 203  Memenuhi  

9 203-F1 

2024-11-20 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:27 
-16:26:51  

Receiving a Visitor: 1. Vocabulary dan 
Phrases pada saat menerima 
tamu/pengunjung 2. Praktek 
percakapan dalam menerima 
tamu/pengunjung  

Semua mahasiswa hadir dan 
perkuliahan berlangsung lancar.  Memenuhi  

10 203-F1 

2024-12-04 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:58 
-16:25:50  

Preparing Memorandum: 1. 
Vocabulary dan Phrases dalam 
merespon dan membuat catatan 
singkat 2. Praktek percakapan dalam 
membuat catatan singkat  

Perkuliahan berlangsung di R.203 
dengan lancar dan cukup pengap.  Memenuhi  

11 203-F1 2024-12-11 
15:00-16:40 

Making enquiry letter: 1. Vocabulary 
dan Phrases dalam membuat surat 
permintaan 2. Membuat surat 

Perkuliahan berlangsung lancar di 
kelas 203  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
Masuk: 15:01:00 
-16:26:23  

permintaan Praktek percakapan 
dalam membuat surat permintaan  

12 302-F1 

2024-12-17 
09:10-10:50 
Masuk: 09:12:01 
-10:40:34  

Computer breaks down: 1. Vocabulary 
dan Phrases dalam merespon 
percakapan pada saat kerusakan 
komputer 2. Praktek percakapan 
dalam merespon percakapan pada 
saat kerusakan computer  

Perkuliahan berlangsung lancar  Belum 
Dimonev  

13 203-F1 

2024-12-18 
15:00-16:40 
Masuk: 15:04:15 
-16:27:08  

Working Overtime: 1. Vocabulary dan 
Phrases dalam merespon 
percakapan kerja lembur 2. Praktek 
percakapan dalam situasi kerja 
lembur  

Perkuliahan berlangsung lancar.  Memenuhi  

14 203-F1 

2025-01-08 
15:00-16:40 
Masuk: 15:01:48 
-16:28:08  

Making a flight reservation: 1. 
Vocabulary dan Phrases dalam 
merespon percakapan pada saat 
memesan tiket penerbangan 2. 
Praktek percakapan dalam 
memesan tiket penerbangan  

Perkuliahan berlangsung lancar di 
ruangan 203  Memenuhi  

15 203-F1 

2025-01-15 
15:00-16:40 
Masuk: 15:11:23 
-16:25:51  

Review  Perkuliahan berlangsung lancar di 
R.203  Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

Alasan Digantikan MONEV 

NHL 302-F1 2024-12-17 09:10-
10:50 -  Libur Pilkada  Tidak 

Memenuhi  

 



Presensi Kehadiran ENGLISH FOR SECRETARY-323 (2 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 21.3A.11 

# NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 21230001 GABRIEL SITOMPUL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
2 21230005 SYAHLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 12 
3 21230008 PUJI PERMATASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
4 21230011 HANA DENISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
5 21230018 NABILAH WINDY AULIA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
6 21230019 NABILA ATHAYA FIRJATULLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
7 21230021 EMA SUCIANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
8 21230022 DENI ARMINDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
9 21230023 NOVI ADWI AMBARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
10 21230026 YUSTIZA ATANIA SYAHBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 11 

11 21230031 THERESIA YEMIMA LOEMONGGA 
SITUNGKIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

12 21230032 ANGGITHA CHANDRA KHINANTHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 21230040 MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 12 
14 21230051 KAFKA ANE ALIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
15 21230053 CINDY INTAN NUNUT LUMBANTORUAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
16 21230057 LAISHA CAHYA FAJRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
17 21230058 ROHAN ZIHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
18 21230061 NAILA ADIBA ARIFYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
19 21230063 RIRIN DWI ARYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
20 21230066 NATASYA ROITO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
Total Kehadiran Harian 19 20 20 20 20 20 20 0 20 20 19 17 18 20 15 0 - 

 



Penilaian ENGLISH FOR SECRETARY-323 (2 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 21.3A.11 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 21230001 GABRIEL SITOMPUL 100 82 85 75 A 
2 21230005 SYAHLA 86 85 80 83 A 
3 21230008 PUJI PERMATASARI 100 85 80 85 A 
4 21230011 HANA DENISA 100 88 85 90 A 
5 21230018 NABILAH WINDY AULIA 86 87 80 83 A 
6 21230019 NABILA ATHAYA FIRJATULLA 93 87 85 90 A 
7 21230021 EMA SUCIANA PUTRI 93 84 85 83 A 
8 21230022 DENI ARMINDO 100 88 85 88 A 
9 21230023 NOVI ADWI AMBARWATI 100 85 70 73 A 
10 21230026 YUSTIZA ATANIA SYAHBANI 79 83 85 88 A 
11 21230031 THERESIA YEMIMA LOEMONGGA SITUNGKIR 100 85 75 70 A 
12 21230032 ANGGITHA CHANDRA KHINANTHI 100 85 85 88 A 
13 21230040 MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH 86 85 85 75 A 
14 21230051 KAFKA ANE ALIYA 100 88 85 90 A 
15 21230053 CINDY INTAN NUNUT LUMBANTORUAN 100 86 75 83 A 
16 21230057 LAISHA CAHYA FAJRIANI 100 72 80 82 A 
17 21230058 ROHAN ZIHAN 93 61 75 63 B 
18 21230061 NAILA ADIBA ARIFYANTI 100 87 85 90 A 
19 21230063 RIRIN DWI ARYANTI 100 87 85 90 A 
20 21230066 NATASYA ROITO 100 73 75 63 B 
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